
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

от № А /д /
1 '  г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления 
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0  

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства 
водных биологических ресурсов на 2021 год»

В связи с поступившим заявлением об осуществлении искусственного 
воспроизводства водных биологических ресурсов за счет собственных средств АО «Усть- 
Среднеканская ГЭС им. А.Ф. Дьякова» от 01.02.2021, руководствуясь Порядком 
подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации от 20.10.2014 Ш  395 «Об утверждении Порядка подготовки и 
утверждения планов искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов», 
приказываю:

1. Внести изменение в приказ Охотского территориального управления 
Росрыболовства от 10.09.2020 № 112-0 «Об утверждении Плана искусственного 
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2021 год» (далее - приказ), дополнив 
приложение к приказу пунктом следующего содержания:

АО "Усть- 
Среднеканская ГЭС 
им. А.Ф. Дьякова",

Водные объекты 
бассейна реки Выпуск

Закупка
молоди

9. 685000, 
г. Магадан, ул. 
Кольцевая, дом 9, 3 
этаж, пом. 005, ИНН: 
4909095293,
ОГРН: 1074910002310

пелядь 696856 молодь 0,5 Колыма, Восточно- 
Сибирский р/х 
бассейн

01Л0.2021 молоди (личинок),
икры

2. Отделу хозяйственного и материально-технического обеспечения (С.Ю. Рассказов) 
в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение 
настоящего приказа и объявления о сроке заключения договора с юридическим лицом на 
официальном сайте Охотского территориального управления Росрыболовства 
(wM-w.magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Котюх


